

## TOOC 2012 ApS

Nyvej 17 B, 2.  
1851 Frederiksberg  
CVR-nr. 34 68 99 70

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

---

Lise Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance                                          | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter                                            | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                      |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | TOOC 2012 ApS<br>Nyvej 17 B, 2.<br>1851 Frederiksberg                                                                |
|                        | CVR-nr.: 34 68 99 70<br>Stiftet: 28. august 2012<br>Hjemsted: Frederiksberg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Jesper Winge Leisner, direktør                                                                                       |
| <b>Revision</b>        | ALBJERG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringager 4C, 2. th.<br>2605 Brøndby                           |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit                                                                                                             |
| <b>Modervirksomhed</b> | Only Rights ApS                                                                                                      |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, salg og markedsføring af teater, musik, musicals og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.060 kr. mod -27.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.399 kr. mod -27.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>   | <u>2020</u>    |
|-----------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>99.060</b> | <b>-27.315</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -1.663        | -775           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>97.397</b> | <b>-28.090</b> |
| 1 Skat af årets resultat                | -8.998        | 462            |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>88.399</b> | <b>-27.628</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |                |
| Overføres til overført resultat         | 88.399        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0             | -27.628        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>88.399</b> | <b>-27.628</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                |                |
|--------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                             | 2021           | 2020           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 49.375         | 0              |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0              | 462            |
| Tilgodehavender i alt                            | 49.375         | 462            |
| Likvide beholdninger                             | 394.224        | 292.067        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>443.599</b> | <b>292.529</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>443.599</b> | <b>292.529</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                |                |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                              | 2021           | 2020           |
| <b>Egenkapital</b>                                |                |                |
| Virksomhedskapital                                | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat                                 | 261.071        | 172.672        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>341.071</b> | <b>252.672</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 43.215         | 10.000         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 43.644         | 29.857         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 6.671          | 0              |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 8.998          | 0              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 102.528        | 39.857         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>102.528</b> | <b>39.857</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>443.599</b> | <b>292.529</b> |

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 80.000                    | 172.672                  | 252.672        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 88.399                   | 88.399         |
|                                          | <b>80.000</b>             | <b>261.071</b>           | <b>341.071</b> |

## Noter

---

|                                  | <u>2021</u>         | <u>2020</u>        |
|----------------------------------|---------------------|--------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |                     |                    |
| Skat af årets resultat           | <u>8.998</u>        | <u>-462</u>        |
|                                  | <u><b>8.998</b></u> | <u><b>-462</b></u> |

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Only Rights ApS, CVR-nr. 21807206, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
